[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июня 2015 года  № 7/30
	Об утверждении состава рабочих групп ИКМО в период подготовки и проведения выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов пятого созыва Кардымовского района Смоленской области

Избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Создать в период подготовки и проведения выборов депутатов Кардымовского районного Совета депутатов пятого созыва Кардымовского района Смоленской области следующие рабочие группы избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области:

1.1. Рабочая группа по организации и контролю за ходом предвыборной кампании кандидатов и связям со средствами массовой информации, информированию избирателей.

1.2. Рабочая группа по проверке подписных листов.

1.3. Рабочая группа по работе с жалобами (заявлениями).

1.4. Рабочая группа по определению специальных мест на территории каждого избирательного участка для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов.

1.5. Рабочая группа по контролю соблюдения правил агитации.

1.6. Рабочая группа по обучению членов УИК.

1.7. Рабочая группа по обеспечению контроля за получением открепительных удостоверений, передаче открепительных удостоверений в УИК, хранение открепительных удостоверений в резерве ИКМО и погашение неиспользованных открепительных удостоверений.

2. Утвердить состав рабочих групп согласно приложению.

3. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Л.Л. Лифке

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	В.В. Воронова

Приложение

к постановлению избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 15 июня 2015 года

№ 7/30
Состав рабочих групп

избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	1. Рабочая группа по организации и контролю за ходом предвыборной кампании кандидатов и связям со средствами массовой информации,

информированию избирателей

	Руководитель рабочей группы:

	Лифке Лариса  Леонидовна
	-
	председатель избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Секретарь рабочей группы:

	Воронова Валентина Викторовна
	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Члены рабочей группы:

	Федорова Юлия Евгеньевна
	-
	заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Алексеева Елена Васильевна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	2. Рабочая группа по проверке подписных листов

	Руководитель рабочей группы:

	Федорова Юлия Евгеньевна
	-
	заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Секретарь рабочей группы:

	Воронова Валентина Викторовна
	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Члены рабочей группы:

	Иванова Татьяна Павловна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	3. Рабочая группа по работе с жалобами (заявлениями)

	Руководитель рабочей группы:

	Лифке Лариса Леонидовна
	-
	председатель избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Секретарь рабочей группы:

	Воронова Валентина Викторовна
	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Члены рабочей группы:

	Ларченкова Валентина Николаевна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	4. Рабочая группа по определению специальных мест на территории каждого избирательного участка для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов

	Руководитель рабочей группы:

	Федорова Юлия Евгеньевна
	-
	заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Секретарь рабочей группы:

	Алексеева Елена Васильевна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Члены рабочей группы:

	Смередчук Михаил Романович
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Семенова Елена Николаевна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	5. Рабочая группа по контролю соблюдения правил агитации

	Руководитель рабочей группы:

	Лифке Лариса Леонидовна
	-
	председатель избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Секретарь рабочей группы:

	Воронова Валентина Викторовна
	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Члены рабочей группы:

	Иванова Татьяна Павловна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Семенова Елена Николаевна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	6. Рабочая группа по обучению членов ИКМО

	Руководитель рабочей группы:

	Лифке Лариса Леонидовна
	-
	председатель избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Секретарь рабочей группы:

	Воронова Валентина Викторовна
	-
	секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Члены рабочей группы:

	Федорова Юлия Евгеньевна
	-
	член избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области